



OBEC VŘESINA, 21. DUBNA 247/1, 747 20 VŘESINA

NAŠE ZN: 758/2024
TEL: 725 500 470
E-MAIL: info@obec-vresina.cz
VYŘIZUJE: Růžena Pískalová
DATUM: 4. 12. 2024

Paní
XXXXX
XXXXXX
XXXXXXXXXX

Věc: Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Vřesina jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržela Vaši žádost dne 3.12.2024 o poskytnutí informací.

Obec Vřesina posoudila Vaši žádost a k výše uvedeným požadavkům poskytuje následující informace:

1. Obec Vřesina nemá informace kolik sňatků bylo uzavřeno v obci Vřesina za rok 2023 a v roce 2024.
2. Obec Vřesina nemá žádné bytové jednotky, které jsou ve vlastnictví obce Vřesina.
3. Obec Vřesina nemá evidenci kolik je v obci Vřesina nezaměstnaných obyvatel.
4. Obec Vřesina nevyužívá SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy, obec Vřesina neprovozuje veřejnou dopravu.
5. Obec Vřesina vyřizuje žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

rok	počet žádostí	počet vyřízených	počet odmítnutých
2015	2	2	
2016	2	2	
2017	8	3	5
2018	0		
2019	3	3	
2020	0		
2021	0		
2022	3	3	
2023	1		1
2024	2	2	

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Bohuslava Krupová v.r.
starostka obce

TEL: 595 031 069
Mobil: 724 189 242
E-MAIL: starosta@obec-vresina.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČSOB, a.s.
č. ú. 235 442 364 / 0300

IČ: 00635545

www.obec-vresina.cz